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FAKTABLAD

Digital Funds - Stars Europe ACC

Syfte
Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det âr inte reklammaterial. Informationen krävss enligt lag för att hjälpa dig att första produktens
egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämf¨ra den med andra produkter.

Produkt
Namn: Digital Funds - Stars Europe ACC
ISIN: LU0090784017
Förvaltningsbolag : J.Chahine Capital SA
Webbplats: www.chahinecapital.com
Ring +352 260955 för mer information
Tillsynsmyndighet : Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF), Luxemburg
Dokumentet skapar 17/03/2025.

Vad innebär produkten ?
Typ
SICAV

Löptid
Den rekommenderade innehavstiden är 5 år.

Mål
Målet för DIGITAL FUNDS Stars Europe är att överträffa de breda europeiska marknaderna genom att använda en modell som identifierar ”stjärnavkastarna”.
Delfonden kommer att investera minst 80 % i aktier från EUländerna, Storbritannien, Norge och Schweiz som följs av minst 3 mäklare och vars kapitalvärde
överstiger 100 miljoner EUR. Delfonden kommer att investera i alla marknader, inklusive stora kapitalföretag (Large Cap). Delfonden kan genomföra affärer för
andra ändamål än säkring, förutsatt att dessa affärer inte har någon negativ påverkan på investeringspolicyns kvalité. Delfondens exponering mot
aktiemarknaden kommer att ligga mellan 80 procent och 100 procent. Delfonden kommer att använda momentumindikatorer som Prismomentet, ett statistiskt
koncept som mäter betydelsen av en prisrörelse i förhållande till marknaden eller Resultatmomentet, som mäter styrkan av resultatuppskattningar. En allokering
till små och medelstora företag ingår i portföljen. En återinvesterande andelsklass betalar inte ut utdelning till dig, utan den återinvesteras. MSCI Europe Net
Return kommer endast att fungera som referensindex vid beräkning av resultatbaserade avgifter. På grund av förvaltningsprocessens aktiva karaktär och den
fulla investeringsfriheten kan delfondens avkastningsprofil avvika väsentligt från MSCI Europe Net Return.

Målgrupp
Fonden är utformad för investerare som söker en exponering mot den breda europeiska aktiemarknaden. Denna fond är eventuellt inte lämplig för investerare
som planerar att ta ut sina pengar inom fem år.

Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning ?
Riskindikator

1 2 3 4 5 6 74

Högre riskLägre risk

Riskindicatorn utgår från att du behåller produkten 5 år. Den faktiska risken kan variera avsevärt om du löser in
investeringen i förtid och kan innebära att du får mindre tillbaka.

Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten
kommer att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan betala dig.
Vi har klassificerat produkten som 4 av 7, dvs. en medelriskklass. Här bedöms de eventuella förlusterna ill fölijd av framtida resultat ligga på en medelnivå och
det är osannolikt att dåliga marknadsförhållanden kommer att påverka arr betala dig.
Fonden investerar i ett universum med all cap-placering som är diversifierat över olika sektorer och kan utsättas för stora värdefluktuationer. Små och
medelstora aktier kan vara mer volatila än blue-chip-aktier. Riskkategorin drivs därför av fluktuationer i små, medelstora och stora aktier.
En del av fonden är investerad i mindre likvida instrument vars kurser kan fluktuera under speciella marknadsförhållanden.
Denna produkt innehåller inte något skydd mot framtida marknadsresultat. Du kan därför förlora hela eller delar av din investering.
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Resultatscenarier
I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. Siffrorna tar inte hänsyn
till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka.
Ce que vous obtiendrez de ce produit dépend des performances futures du marché. L’évolution future du marché est aléatoire et ne peut être prédite avec
précision.
De negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för produkten under de senaste 5 åren.
Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden.
Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden.
Negativt scenario : Detta scenario inträffade för en investering mellan december 2021 och februari 2025
Neutral scenario : Detta scenario inträffade för en investering mellan oktober 2019 och oktober 2024
Positivt scenario : Detta scenario inträffade för en investering mellan augusti 2016 och augusti 2021
Din maximala förlust skulle vara att du förlorar hela din investering.

Rekommenderad innehavstid : 5 år
Exempel på investering 10 000 €
Scenarier : 1 år 5 år

Minimum Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering.
Stress Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 3 030 € 2 810 €

Genomsnittlig avkastning per år -69,73 % -22,43 %
Negativt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 6 880 € 8 310 €

Genomsnittlig avkastning per år -31,16 % -3,63 %
Neutralt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 10 200 € 13 220 €

Genomsnittlig avkastning per år 1,98 % 5,74 %
Positivt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 15 390 € 19 020 €

Genomsnittlig avkastning per år 53,89 % 13,72 %

Vad händer om J. CHAHINE CAPITAL inte kan göra några utbetalningar ?
Eftersom Digital Funds är en separat juridisk enhet kan produktandelarna fortfarande lösas in även om J.Chahine Capital går i konkurs. Dessutom deltar
J.Chahine Capital sedan 2016 i Système d'Indemnisation des Investisseurs Luxembourg ('SIIL'), som administreras av CPDI-avdelningen vid CSSF, vilket ger
berättigade kunder möjlighet till en begränsad ersättning upp till ett motsvarande värde av 20 000 euro. Ytterligare information finns på CSSF:s webbplats
https://www.cssf.lu/en/investor-compensation/.

Vilka är kostnaderna ?
Den person som säljer eller ger dig råd om produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader och
visa hur de sammanlagda kostnaderna påverkar din investering över tiden.

Kostnader över tid
Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur länge du
innehar produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga
investeringsperioder.
Vi har antagit följande:
- Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 % årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att produkten presterar i enlighet
med vad som visas i det neutrala scenariot.
- 10 000€ investeras.

Om du löser in Om du löser in

efter 1 år efter 5 år
Totala kostnader 784 € 2 975 €
Årliga kostnadseffekter (*) 7,99 % 4,38 %

(*) Detta illustrerar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade
innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 10,12 % % före kostnader och 5,74% efter kostnader.
Dessa siffror inbegriper den högsta distributionsavgift som den person som säljer produkten till dig kan ta ut 5,00% av det investerade beloppet. Personen i
fråga kommer att informera dig om den faktiska distributionsavgiften.



3/3

Kostnadssammansättning
Nedanstående tabell visar
 — inverkan varje år av olika typer av kostnader på den avkastning du kan få på investeringen i slutet av den rekommenderade innehavstiden,
 — vad de olika kostnadskategorierna betyder.

Engångskostnader vid teckning eller inlösen Om du löser in efter 1 år år
Teckningskostnader Vi tar ut en högsta Teckningsavgift på 5 %. Detta är det högsta belopp som

kan tas ut från dina pengar innan de investeras.
Upp till 500 €

Inlösenkostnader Vi tar inte ut någon Inlösenavgift för den här produkten 0 €

Löpande kostnader tas ut varje år
Förvaltningsavgifter och andra
administrations- eller driftskostnader

1,71% av värdet på din investering per år
Detta är en uppskattning baserad på faktiska kostnader under det senaste
året.

162 €

Transaktionskostnader 0,30% av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av
kostnaderna som uppstår när vi köper och säljer produktens underliggande
investeringar. Det faktiska beloppet kommer att variera beroende på hur
mycket vi köper och säljer.

28 €

Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter
Resultatbaserage avgifter Effekten av resultatavgiften. Vi tar 15 % av investerings överprestation jämfört

med sitt referensindex MSCI Europe Net Return.
Det faktiska beloppet kommer att variera beroende på resultatet för din
investering. Ovanstående uppskattning av de aggregerade kostnaderna utgör
genomsnittet för de senaste fem åren.

93 €

Hur länge bör jag behålla produkten och kan jag ta ut pengar i förtid ?

Rekommenderad innehavstid : 5 år.
Rekommendation: Denna produkt kan vara olämplig för investerare som planerar att ta ut sina pengar inom 5 år.
Din riskaptit och dina avkastningsförväntningar kan leda till att du behåller produkten under en längre tid. Begäran om inlösen kan göras varje värderingsdag.
Inlösenpriset per aktie kommer att motsvara det tillämpliga nettotillgångsvärdet utan inlösenavgift.  Uttag före den rekommenderade innehavsperioden kan
påverka investeringens förväntade resultat. Ytterligare information om relaterade kostnader finns i avsnittet 'Vilka är kostnaderna ?'.

Hur kan jag klaga ?
Om du har ett klagomål, uppmanas du först att kontakta din vanliga försäljningskontakt. Om svaret inte är tillfredsställande kan du också skriva till J.Chahine
Capital - Traitement des réclamations - 10-12 Boulevard F.D. Roosevelt - L2450 Luxembourg (Storhertigdömet Luxemburg). Detta förfarande är kostnadsfritt.
Vårt uttömmande reklamationsförfarande finns på vår webbplats https://www.chahinecapital.com.

Övrig relevant information
Depåbank
UBS Europe SE, Luxembourg Branch

Ytterligare information
Information om DIGITAL FUNDS, dess delfonder och andelsklasser, aktuellt försäljningsprospekt samt senaste helårs- eller halvårsrapporter kan erhållas utan
avgift på olika språk:
– online på www.chahinecapital.com
– från centraladministrationen eller från depåbanken.
Uppgifter om den uppdaterade ersättningspolicyn, inklusive, men inte begränsat till, en beskrivning av hur ersättningar och förmåner beräknas, hittar du på
förvaltnignsbolagets webbsida (www.chahinecapital.com).
Andelskursen publiceras varje arbetsdag på www.chahinecapital.com.
Andelsklassens valuta är EUR.
Befintliga placerare kan byta mellan delfonder inom paraplyfonden och/eller klasserna till det pris som anges som konverteringsavgift ovan.

Skattelagstiftning
Fonden är underkastad lagar och bestämmelser i Luxemburg. Beroende på i vilket land du är bosatt, kan detta påverka din placering. För närmare uppgifter bör
du konsultera en skatterådgivare.

Ansvarighet
J.Chahine Capital kan endast hållas ansvarigt för eventuella påståenden i detta dokument som är vilseledande, oriktiga eller oförenliga med tillämpliga delar av
fondprospektet.

Om denna produkt används som en fondförsäkring i ett livförsäkrings- eller kapitaliseringsavtal, anges ytterligare information om detta avtal, såsom kostnaderna
för avtalet, vilka inte ingår i de kostnader som anges i detta dokument, kontakt i händelse av en skada och vad som händer om försäkringsbolaget inte fullgör
sina skyldigheter, i faktabladet för detta avtal, vilket måste tillhandahållas av din försäkringsgivare eller mäklare eller någon annan försäkringsförmedlare i
enlighet med deras lagstadgade skyldighet.


